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Infornetalplast-al
Pasqyra financiare te vitit 2014

Nr. | Kedi ARTIVET Shenime Viti Ushtrimor
Ref. | Andi Dec31,2014 | Dec 31,2013
T Sjaktvefashkartra 0D e i TRATMP0eREEL 1 11%0Rb35 41
1| a/a|Mietet Monetare . ‘ wssromss]  sassorase
Banka - ] 7330290.11  214028.22
| larka —— 10666754.73 5224045.37
| 2| Af2|Derivate dhe Aktive Financlare te mbajtur per tregtim
a)|  AJa) Derivatet R R
b)|  A/h| Aktivet & mbajtur per tregtim
Totali
3| Af3|Aktive te tjera Financiare afatshkurter ) | _

] Af3fa|Klient per mallra rodukte sherbime 4 153322160.50 10193123970
b)| Af3/b|Debitore kreditore te tjere € R IARPCR.
| Asfe[Tatmmbifitimin
| arara|tvsh - - 5233874.32  3362412.12
d) b3/ dh | Ortake

Totali 15855603482 105293651.82
a B|Inventari I R R
ajl Bfa| Lendet e para - 1 -
b)]  B/b| Prodhimi ne proces o - B -

&) Bfc| Produkte te gatshme B I R ]
6)| _ 8/d| Mallra per rishitie _sss0600[ 525021000
e]|l Bfe Parapagesat per furnizime

Totali } B1E9016.00 5250210.00
5| 8/5[Aktive Biologlike afatshkurter )
6] Bf6|Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje o N . =
7| Bf7|Parapagime dhe shpenzime te shiyra
Total | Aktiveve Afatshkurtra 184742095.66 115981535.41
B s e R e
1|C/1  |Investime financiare afatgjota I — o
a}| Cf1/a|Aksione dhe pjesemnarrije te tjera ne njesi te kontrolluara i o
b} O/1/b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje al B o
o} Cf1c|Aksione dhe letra Le tjera me viere I . )
¢} Cf1/c|Uogari kerkese te arketueshme
Totali 0.00 0.00
D |Aktive Afatgjata Materlale =
a)| Dfa Toka i E i S S
bl| D/b|Ndertesa [neto] :
c)| _ Djc|Makineri dhe pajisie (neto) 2824712.13 5621071.32
c)|  Dfc|akitive te tjera afatgjata materiele ﬂnEtn}
Totali B BE84712.13 6621071.32
| 3| E/3|Aktive Biclogjike Afatgjate ‘i
4| E/4|Aktive Afatgjata Jomateriale i
a}| — EfalEmrilmire == =
b)| Efb|Shpenzimet e zhwillirmit
c}| Efc|Aktive te tiera afatgjata jomateriele
Totall 0,00 0.00
5| E/5|Kapitali aksionar | papaguar ) T e
6| Ef6|Aktive te tjera afatgjata {ne proces)
Totalii ﬂkt[uwemlm BB84712.13 6621071.32
TOTALI AKTIVEVE 193626807.79




Infometalplast-al
Pasqyra financiare te vitit 2014

Nr. | Kodi PASIVET DHE KAPITALI Shenime Viti Ushtrimor
Ref. | Andi Dec 31,2014 Dec 31,2013
PR fPasi Ml e
1(F/1  |Derivatet ) o
F/2_ |Huamarrjet _ | 1335264053 | 12,341,654.73
Ffa|Huate dhe obligacionet afatshkurtra ) . 13,352,640.53 12,341,654.73
2| F/b[kthimet/Ripagimet e huave afatgjata
| al|  Ffc|Bono te konvertueshme ]
B 6 Totali 13,352,640.53 | 12,341,654.73
cj| G/3|Huate dhe parapagimet ] ) ) -
G/a|Te pagueshme ndaj furnitoreve L 56.658,658.00  67,031,680.25
3| G/b|Te pagueshme ndaj punonjesve ) 0 _354,424.80 366,181.12 |
| a)|  |Detyrimesigshog shendetsore 124,740.90 | 167,803.40
| bl gfe|Detyrimet tatimore TAP 2,600.00 19,720.00
G/ | Detyrime Tatim Fitimi N 9,958,626.83 | 1,630,049.03
7 S — [ ]
| €l Detyrime per Tatimin ne burim B -
di)  |Detyrime ndaj Ortakeve 3 B
Devident per tu paguar S NS S S R PrIE
Debitor dhe kreditore te tjere
H Totali 67,140,050,53 69,215,433.80
4| H/4|Grantetdhe te ardhura te shtyra R i s
5 H/5 Provizionet afatshkurtra k I
Paszive Totale Afatshkurtra 80,492,691.06 £1,557,088.53
S T e e S e
1 .lﬂ. Huate afatgjata B B ) o
a) 1fa|Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 3 ) N
b} 1/b| Bonot e konvertueshme
Totali .00 Q.00
2[/2_|Huamarrje te tiera afatgiota_ _ I B
33 |providonetafetgiota T
4]/ |Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 0.00 a.00
Totali i pasiveve 80,492,691.06 81,557,088.53
RN e
1lk/1  |Akisonete pakices 58 S
2|k/2 _|Kapitali | aksionereve te shagerise meme iz 100,000.00 100,000.00
3|Kf2  |Kapitali i aksionar g
a|k/a__|Primi i aksionit 3
5|Kf5 |Njesite ose aksionet e thesarit i
6{Kf6 |Rezerva statutore =
7|K/T  |Rezervaligjore e
__o|k/s [Reservatetiera S e
9|k/9 _|Fitimii pashperndare i 4094551820 | 22,849,450.88
10|K/10 |Fitimi (humbje) e vitit financiar 72,088,198.53 18,096,467.32
Totall | Kapitalit 12 113,134,116.73 41,045,918.20
193,626,807.79




Infometalplast-al

PASQYRA EFLUKSEVE MOMNETARE : Metoda direkte Ne leke
Periudha 1 janar 2014-31. Dhjetor 2014 Shenime Dec 31 2014 Dec 31,2013
Fluksi monetar nga vepriitaria o shfrptezimit. 00 L0 T FRTLRE TR T :
. . 364,596,
Mjetet monetare te arketuara nga klientet 5,118 118,235,248
. L . 52,526,201
Mjetet monetare te paguara ndaj furitoreve dhe puncnj| 3 ! 115,395,693
Mjetet monetare te ardhura nga veprimtarite
Interesi | paguar 2,215,866 |
Tatim mki fitimin & paguar 471,707
Mijetet monetare nete nga veprimtarite e shfrytezimit
5,958,137
-5,527,128
Fluksi monetar ngs veprimtaria Investuse | 5,527,128
Blerje e njesise se kontrolluar ¥, minus parate e arketuara 1]
Blerje arkiveve afatgjata dhe matrale |
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi | arketuar
Devidentet e arketuara
Mjete monetare te perdorura ne veprimtarite investuse N
i
0
e e e R
Fluks! monetar nga veprimtaria ¢ financiare e
Emetim | kapitalit aksioner
Emetim | aksione preferenciale
Pagesa ¢ kostove te emetimit te kapitall aksioner
Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner
Te tjera rivleresime kapitali
Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve
Rritje pakesim | detyrimeve te gerase financiare
Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve afat glate
Rritje/renie ne huamarrije afat gjate (1]
Rritje/renie ne Institucionet financiare afat gjate
Dmdende te pagueshem
sel i e e
Drference kanvertimi MM te mbajtura ne monedhe te huaj
¥ R T e MR A e e 13
[Rritia [renta neto & mieteve monetare. | RGN e
Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit 5,527,128 5,527,128
arajs dhe ekulvalenteve tasaine fund tewitit | opoo o avearas e
|
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Infometalplast-al
Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas Fuksjoneve)2014

Mr. Ref. Pershkrimi Ll il
Dec 31,2014 Dec 31,2013
| [shitieneto | a09791,102| 196,505,207
Kosto prodhimi.blerjes mallrave te shitura 323,409,893 | 161,313,138
Fitimi (Humbje |bruto ~ B6,381,209 35,192,019
Shpezimet e shitjes I B
Shpezimet administrative | asmses| 15084838
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezumit |
Shpezime te tjera te zakonshme 1,571,563 15,084,833
8 Fitimi (Humbje )} Nga veprimtaria e shfrytezimit
9| |Teardhuradhe shpezimet financare nga pjesmarjet
10 Te ardhura dhe shpezimet financare nga Njesite
11 Te ardhura dhe shpezimet financare - £4,809,645 20,107,186
11.1 |Te ardhura dhe shpezimet financare nga Inv.A Gjata
I T_Ecju_'r_:lhura dhe shpezimet nga interesat o) 0
11.3 |Fitimi {Humbje ) Mga kursi | kembimit R
|| 114 [Teardhura dhe shpenzime te tjera financiare R I -
12 Totali | ardhurave dhe shpezimeve financiare 84809645 | 20,107,188
13 Fitimi (humbja) para tatimit{8+12) 84,809,645 20,107,186
14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 12,721,447 2,010,719
15 Fitim {humbje) neto e vitit financiar{13-14) 72,088,199 18,096,468
__________ Elemetet @ pasqyrave te kosoliduara o
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INVENTARI | Lendeve te para e Materiale
Data 31,12,2014

Subjekti : Info-Mepalplast
NIPT-1 K61927018V
Aktiviteti: EKSPORT-IMPORT

Andresa e Veprimtarise : NISH Tulla,DURRES

Telefoni
Nr, ARTIKULLI Nj/M, |SASIA] Cmimi VLERA

1]|Aseksore tjegull Importi cop 140 525 73,500.00
2|Kulme tjegullash serbe cop 3000 260 780,000.00
4|Kulme tjegullash vendi cop 1500 63 94,500.00
5|Aseksore gramike serbe cop 1076 183 196,908.00
6|Ptofile celiku kg 1948 64 124,672.00
7 |Ptofile celiku shirit kg 1948 58 112,984.00
8|Llamarine kg 300 62 18,600.00
9|Llamarine xingato kg 1646 96 158,016.00
10|Llamarine 509mm kg 1000 42 42 000.00
11| Tuba celiku kg 3600 58 208,800.00
12| Tjegulla importi ml 10500 58 609,000.00
13|Profile celiku nder ml 8212 64 525,568.00
14|Aseksore plastike cop 250 122 30,500.00
15|Aseksore antribait cop 170 1300 221,000.00
16|Elektromotor1.7 cop 2 570 1,140.00
17 |Elektromotor15 cop 2 16500 33,000.00
18|Hekur ndertimi cop 33124 65 2,153,060.00
19|Llamarine kg 1322 100 132,200.00
20|Cimento kv 328 930 305,040.00
21|Rere Guri m3 460 422 194,120.00
22|Pikace PVC e Bardhe mil 600 110 66,000.00
23|Kulme tjegulla serbe cop 2950 260 767,000.00
24|Tjegulla importi cop 100 525 52,500.00
25|kulme tjegulla vendi cop 1500 63 94,500.00
26|Aseksore geramike cop 1076 183 196,908.00
27|Lende druri m3 57 17500 997,500.00
28 0.00
Shuma 8,189,016.00

Per drejtimin e Shogerise




